
UCHWAŁA NR LI/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. , 
poz. 1372 z póżn. zm.) w związku z § 57 ust. 1 Uchwały Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 08 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. 
z 2019 r. poz. 123 ze zm.)– Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2022 r. stanowiące 
Załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/298/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

P L A N     P R A C Y 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2022 r. 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny 
za 

przygotowanie 
materiałów 

Zaproszeni 
Goście 

1. Styczeń 1. Informacja na temat działalności  
Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy „ Betel” w Białej  Piskiej w 2021r.  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej. 
Dyrektor 
Ewangelickiego 
Stowarzyszenia 
Betel 

2. Luty 1. Informacja  o wykonaniu zadań  za 2021 r. i 
planowanej działalności Stacji Opieki „Caritas „ 
w Białej Piskiej na 2022 r.  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej. 
Dyrektor Stacji 
„Caritas” w Ełku 

3. Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji  Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2021 r.  
2. Informacja o działalności Miejskiego  
Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Białej Piskiej za 2021 r. i 
zamierzenia kulturalne i programowe na 2022r. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej. 
Punkt 
Konsultacyjny, 
Dyrektor MGOK 

4. Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Biała Piska wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego za rok 2021– opinia 
komisji. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

5. Maj 1. Informacja o funkcjonowaniu klubów 
sportowych i wydatkowanie środków 
finansowych za 2021 r i I kw. 2022 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej. 
Przedstawiciele 
klubów 
sportowych, 
Pełnomocnik ds. 
sportu 

6. Czerwiec 1. Informacja na temat realizacji usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych realizowanych przez Miejsko- 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej 
Piskiej za 2021 r.  
2. Sprawy bieżące 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Kierownik 
MGOPS 

7. Lipiec Przerwa wakacyjna   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 2



8. Sierpień 1. Informacja o wykonanych remontach szkół i 
przygotowaniu do nowego roku szkolnego. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Dyrektor ZOPO 

9. Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Biała 
Piska za I półrocze za rok 2022. 
2. Wnioski komisji do projektu budżetu Gminy 
Biała Piska na rok 2023.  
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
 w Białej Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

10. Październik 1. Informacja o działalności MGOPS w Białej  
Piskiej - sytuacja materialna rodzin 
korzystających z pomocy, kwoty przeznaczone 
na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze, 
zasiłki stałe oraz pomoc w zakresie dożywiania 
2. Sprawy różne. 

 
Burmistrz  Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej,  
Dyrektor ZOPO, 
Kierownik 
MGOPS 

11. Listopad 1. Propozycje stawek  podatków i opłat 
lokalnych na 2023 r. 
2. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Biała 
Piska na rok 2023 r. – opinia komisji. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz  Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

12. Grudzień 1. Przygotowanie projektu planu pracy komisji 
na 2023 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Komisji 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/298/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

P L A N     P R A C Y 
Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i ds. Bezrobocia  Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

na 2022 r. 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny  
za 

przygotowanie 
materiałów 

Zaproszeni 
goście 

1. Styczeń 1. Informacja o podjętych działaniach przez PUP 
w Piszu w sprawach dotyczących zmniejszenia 
liczby bezrobotnych w gminie Biała Piska .  
2. Sprawy bieżące 

Burmistrz  
Białej Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej 
Dyrektor PUP 

2. Luty 1. Zasady polityki czynszowej Gminy – 
zadłużenie najemców lokali komunalnych, 
lokale socjalne – potrzeby a możliwości za 2021 
r. 
2. Sprawy bieżące.   

Burmistrz  
Białej Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej,  
Kierownik  
GKMlN 

3 Marzec 1. Realizacja wydatków w opiece społecznej 
w 2021 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz  
Białej Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej’ 
Kierownik 
MGOPS . 

4. Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Biała Piska wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego za rok 2021– opinia 
komisji. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz  
Białej Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

5.  Maj  1. Instytucje Kultury – zamierzenia progra-
mowe MGOK i Biblioteki - wpływy i wydatki 
finansowe za 2021 r. i I kw. 2022r. 
2.Sprawy bieżące. 

Burmistrz  
Białej Piskiej. 

Przewodniczcy 
Rady Miejskiej            
w Białej Piskiej. 
Dyrektor MGOK 

6.  Czerwiec 1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2022 
r. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz   
Białej Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej 
Skarbnik Gminy 

7.  Lipiec Przerwa wakacyjna   

8. Sierpień 1. Ocena ściągalności podatków w I półroczu 
2022 r. oraz informacja o wysokości 
umorzonych podatków. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz  
Białej Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej           
w Białej Piskiej, 
Pełnomocnik 
Punktu 
Konsultacyjnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 4



9. Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I 
półrocze 2022r. 
2. Propozycje do projektu budżetu Gminy na 
2023 r.  
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
Białej Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej            
w Białej Piskiej.  
Skarbnik Gminy 

10 Październik 1. Ocena zadań remontowych i inwestycyjnych 
gminy za okres 8 miesięcy 2022 r. 
2. Sprawy bieżące 

Burmistrz  
Białej Piskiej  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Kierownik 
GKMlN. 

11. Listopad  1. Propozycje stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2023 r. 
2. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Biała 
Piska na rok 2023 r. – opinia komisji.  
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
Białej Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 
Skarbnik Gminy 

12.  Grudzień  1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 
2. Sprawy bieżące i wynikające z potrzeb. 

Członkowie 
Komisji  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/298/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

P L A N     P R A C Y 
Komisji Budownictwa, Zagospodarowania Przestrzennego, Przestrzegania Prawa, Porządku 

Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2022 r. 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny 
za 

przygotowanie 
materiałów 

Zaproszeni 
goście 

1. Styczeń 1. Opracowanie harmonogramu remontu dróg 
gminnych żwirowych na 2022 r. 
2.Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Kierownik PBI. 

2. Luty 1. Informacja na temat zagrożenia narkotykami i 
dopalaczami na terenie gminy.  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Komendant 
Komisariatu 
Policji w Białej 
Piskiej. 

3. Marzec 1. Informacja na temat działalności OSP –
realizacja budżetu w dz. 754 za 2021 r. 
2. Sprawy bieżące 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej. 

4. Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Biała Piska wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego za rok 2021 – opinia 
komisji. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Skarbnik Gminy  

5.  Maj  1. Informacja na temat utrzymania terenów 
rekreacyjnych – przygotowanie do sezonu 
turystycznego 2022. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Kierownik  
GKMiN. 

6. Czerwiec 1. Informacja na temat ściągalności  opłat od 
mieszkańców i instytucji za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z terenu Gminy Biała 
Piska w 2021 r.  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Skarbnik Gminy. 

7. Lipiec Przerwa wakacyjna   

8. Sierpień 1. Informacja na temat opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi na terenie gminy Biała Piska. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Kierownik 
ORiGO. 

9. Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Biała 
Piska za I półrocze za rok 2022.  
2. Wnioski komisji do projektu budżetu Gminy 
Biała Piska na 2023 r. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Skarbnik Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 6



10. Październik  1. Informacja o stanie bezpieczeństwa, ładu i 
porządku publicznego na terenie Gminy Biała 
Piska w 2022 r.  
2. Informacja o zagrożeniach dla bezpieczeństwa 
osób wykorzystujący obszar wodny do pływania, 
uprawiania sportu lub rekreacji. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Komendant 
Komisariatu 
Policji w Białej 
Piskiej. 

11. Listopad 1. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2023 r. 
2. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Biała 
Piska na rok 2023 r. – opinia komisji. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Skarbnik Gminy 

12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2023r.  
2. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Komisji, 
członkowie 
komisji.  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/298/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

P L A N   P R A C Y 
Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2022 r. 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny 
za  

przygotowanie  
materiałów 

Zaproszeni 
goście 

1.  Styczeń 1. Opracowanie harmonogramu remontu dróg 
gminnych żwirowych na 2022 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
 Kierownik PBI 

2. Luty 1. Informacja na temat gospodarki leśnej, 
łowieckiej na terenie Gminy Biała Piska. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno-
weterynaryjnego na terenie Gminy Biała Piska.  
3. Sprawy bieżące i wynikające z potrzeb.  

Burmistrz Białej 
Piskiej  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej, 
Przedstawiciel 
Wojewody 
i Przedstawiciele 
Kół Łowieckich, 
Powiatowy 
Lekarz 
Weterynarii 

3. Marzec 1. Informacja na temat  realizacji zadań Gminnej 
Spółki Wodnej w Białej Piskiej za 2021 r. i plan 
na 2022 r. 
2. Imacja o realizowanych inwestycjach 
melioracyjnych w zakresie utrzymania wód, 
urządzeń melioracji podstawowych i 
szczegółowych na terenie Gminy Biała Piska za 
2021 r. oraz o planach na 2022 r. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej,  
Nadzór Wodny w 
Piszu 

4. Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Biała Piska wraz z informacją ostanie 
mienia komunalnego za rok 2021 – opinia 
komisji. 
2. Sprawy bieżące 

Burmistrz Białej 
Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej. 
Skarbnik  

5.  Maj  1. Informacja na temat stanu  dróg gminnych 
i powiatowych na terenie Gminy Biała Piska. 
2. Informacja o realizowanych inwestycjach 
związanych z modernizacją dróg gminnych 
w 2022 r. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Dyrektor PZD w 
Piszu 

6.  Czerwiec 1. Informacja na temat zagospodarowania 
gruntów Skarbu Państwa na terenie Gminy Biała 
Piska w 2022 r. oraz zamierzenia  na lata 
następne. 
2. Sprawy bieżące i wynikające z potrzeb. 

Burmistrz Białej 
Piskiej  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
KOWR Oddział 
w  Ełku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 8



7. Lipiec Przerwa wakacyjna   

8. Sierpień  1. Informacja na temat gospodarki odpadami na 
terenie gminy Biała Piska za I półrocze 2021r.  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Kierownik 
ORiGO 

9.  Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Biała 
Piska za I półrocze za rok 2022  
2. Wnioski Komisji do projektu budżetu Gminy 
Biała Piska na rok 2023. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Członkowie 
Komisji  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

10. Październik  1. Informacja na temat ściągalności podatku 
rolnego oraz ulgi i umorzenia w 2022 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej 

11. Listopad  1. Propozycje stawek  podatków i opłat 
lokalnych na 2023 r. 
2. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Biała 
Piska na rok 2023 r. – opinia komisji. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

12.  Grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz Białej 
Piskiej  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDF202F-77E9-4049-BEF3-944283135BC9. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

